
Zlín
S00JP019T7V7

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200361

ze dne: 18.09.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ0028

Bankovní

č, účtu

Vyřizuje;

Tel./Mail;

S00JP019T7V7

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
v rozsahu dle přiložené cenové nabídky ze dne 9.9.2020 opravu fontány před Klubem 204 v parku
Komenského po bouři a následné záplavě dne 14.8.2020 /pojistná událost/ spočívající v:
- opravě poškození veškerého elektro vybavení fontány vlivem zatopení
- vysušení motorů a opravě čerpadel 3ks
- dodávka nového hlavního čerpadla vč. měniče
- úprava potrubí čerpadla

Cena bez DPH činí: 187 470,00 Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 226 839,00

3. Termín plnění

09.11.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Akce bude realizována v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že táto objednávka vyžaduje ke své účinností uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splněni povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP019T7V7



CENOVÁ NABÍDKA - oprava zařízení fontány
Park Komenského

po zaplaveni 2020-poškozené veškeré elektro vybavenífontány vlivem zatopení. Vysušení motorů a opravy
čerpadel, nové hlavni čerpadlo včetně měniče, úpravapotrubí čerpadla.

Nabídka
Položka JSázev M/J Množství cena mj. celkem

Soecífikace dodávkv-ext. servis

1 Dodávka 1 ks čerpadlo s měničem - nový ks 1,00

*Uprava potrubípro nové čerpadlo, příruby,potrubí ks 1,00

2

čerpadlo Ml - vysušení.převinutí. výměna ložisek a

ucpávek
ks 1,00

3

čerpadlo M2 - vysušení.převinutí. výměna ložisek a

ucpávek ks
1,00

4

Čerpadlo M3 - vysušeni.převiniití.výměna ložisek a

ucpávek ks
1,00

5 0,00 0,00 0,00

Celkem 179 000,00

Specifikace dodávky - TS

6 Demontáž Čerpadel a odvoz servis - práce montéra hod 6,00

7 Doprava multicar km 20,00

8 Připravené, organizační a realizačnípráce hod 4,00

9 Doprava osobni vozidlo km 20,00

10 Zprovozněni fontány,napuštěním, vyčištěni, chemie hod 8,00

11 Doprava multicar km 10,00

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Celkem 8 470,00

Záruka na materiál/práce 12/6 měs.

Termín dodáni šesti týdnů od data objednáni.

Celkem bez DPH 187 470 KČ
* Cena max.,bude účtováno dle skutečnosti ext. servisu

226 839 Kč

Ve Zlíně 9.9.2020

Technické služby Zlín, s.r.o.


